Tabula

Prologus in librum gratie venerabilis patris Vincentii Beluacensis sacre pagine professoris excellentissimi feliciter incipit cum eiusdem libri tabula.

Libro iste continet

mysterium redemptionis humane. Et diuidit in quatuor partes. Prima

nimirum agit de utraque redemptionis ipsius generatione: precipue de deo de natiuitate ipsius temporali. videlicet ex Maria virgine ab eterno predestinata sine puila. patriarchis promissa. prophetis reuelata. per multas quoque figuras ab antiquo indorum populo presignata. Et habet pars ista centum sedecim capitula.

i	De libro gratie
ij	De multiplici libro vite
iiij	De libro sapientie clauso in humanitate
iiiiij	De libro verbi incarnati
v	De duabus generationibus Christi
vj	De generatione verbi ex patre
vij	De patre filium genuit ex sola liberalitate
viiij	De excellenti amore patris ad filium
ix	De vnitae et differentia amorum
x	De dei filius sit patri coeternus

xj	De ipse sit eidem coequalis
xij	De ipse filius sit equalitas ipsa
xiiij	De ipse sit imago paterna
xiiij	De ipse filius sit sapientia
xv	De filio pater ipsum gignendo dedit omnia
xvj	De illa generatio sit ineffabilis et incomprehensibilis
xvij	De utraque sit inenarrabilis
xvij	De missione filii dei in carnes et modo et causa eiusdem
xix	De deus homo factus est ut hominem lapsum erigeret
xx	De ut famelicum in utroque sensu reficeret ex se
xxj	De ut a se exulantem ad se reduceret
xxij	De ut miserum in corpore et anima beatificaret
xxiiij	De ut homini sue nature dignitatem innotesceret
xxiiij	De ut ei humilitatis exemplum in se tribueret
xxv	De ut eum ad sui amorem alliceret
xxvi	De ut homini suam charitatem ostenderet
xxvij	De ut hominis reatum expiaret
xxvij	De ut victorem hominis diabolum in homine superaret
xxix	De ut diaboli potestate ab homine per hominem coerceret
xxx	Cur sic hominem a diabolo liberare voluit
xxxi	Cur non eum potentia sed humilitate vincere placuit
xxxij	Cur solus filius humanitatem assumpsit
xxxij	De tota trinitas filium incarnauit

xxxiiij	Cur filius hominem non angelum redimere voluit	lix	De mysterijs eius in benedictionibus Jacob
xxxv	Qualiter propter homines se contraxit et humiliavit	lx	Adbuc de eodem
xxxvi	Qualiter mediator hominis ad deum se constituit	lxi	Adbuc de eodem
xxxvij	Qualiter veritatis et misericordie conflictum sedavit	lxij	De mysterio Christi in morte Joseph
xxxviii	Qualiter mundum ingrediens pacem adduxit	lxiiij	De mysterio eiusdem in educatione Moysi
xxxix	Cur tam diu post hominis lapsum incarnari distulit	lxv	De mysterio eius in agno pascale
xl	Cur tempore legis nasci voluit	lxvi	De mysterio eius in modo comedendi
xli	De desiderio sanctorum antiquorum et primo patriarcharum	lxvij	De mysterio eius in his a quibus debet comedi
xliij	De desiderio Esaię aptissimi prophetarum	lxviii	De mysterio eius in his que facta sunt in exitu de egypto
xliij	De desiderio ceterorum prophetarum et sanctorum	lxx	De mysterio eius in manna et carnibus
xliiij	Quotum vetus testamentum conclamabat Christum venturum	lxx	De mysterio eius in aqua et petra et pugna Josue
xlv	De prefiguratione eius in creatione mundi	lxxi	De mysterio eius in datione legis
xlvi	De mysterio eiusdem in Adā qui fuit forma futuri	lxxij	De mysterio eius in ducatu angeli et sanguine fcederis
xlviij	De mysterio eiusdem in Abel	lxxiiij	De mysterio eius in interioribus tabernaculi
xlviij	De mysterio eiusdem in Noe.	lxxiiij	De mysterio eius in scemate tabernaculi
xlviij	De mysterio eiusdem in Abraham	lxxv	De mysterio in ornatu pontificis
l	Adbuc de eodem	lxxvi	De mysterijs ceteris Exodi
li	De mysterio eius in Isaac	lxxvij	De mysterio Leuitici
liij	Iterum de eodem	lxxviii	De mysterio Numeri
liij	De mysterio eius in Jacob	lxxix	De mysterio Deuteronomij
liiij	Adbuc de eodem	lxxx	De mysterijs Josue
lv	De mysterio eius in Iuda	lxxxi	De mysterijs Iudicij et primo de Jael et Gedeone
lvi	Adbuc de eodem	lxxxij	De mysterio filioꝝ gedeonis.
lvij	De mysterio eius in Joseph		
lviiij	Iterum de eodem